
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.102.2017
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 26 czerwca 2017 roku

w sprawie powołania komisji do likwidacji druków ścisłego zarachowania w Wydziale Księgowości.

Na podstawie art. 33, ust.l ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2016r. poz. 446 z póżn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do likwidacji druków ścisłego zarachowania:
- czeków,
- bloczków opłaty targowej,
- druków abonamentu miesięcznego w strefie płatnego parkowania
wykorzystywanych w Wydziale Księgowości Urzędu Miejskiego w Kole.

§2

Do zadań Komisja należy:
1. przeprowadzenie fizycznej likwidacji druków, o których mowa w § 1
2. sporządzenie protokołu oddzielnie dla każdego rodzaju druków i przedłożenie go

Naczelnikowi Wydziału Księgowości Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3
W skład Komisji wchodzą:

1. Roman Leszcz - przewodniczący
2. Karolina Brzezińska - członek
3. Renata Rucińska - członek

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Księgowości Urzędu Miejskiego w Kole

§ 5
Komisja zobowiązana jest do wykonania zadania w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.06.2017r.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


